
 
 

UCHWAŁA NR XI/142/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/364/2018 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 23 lutego 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie gminy Mrozy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 754 z późn. zm.) Rada Miejska w Mrozach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/364/2018 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy 
Mrozy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2217 z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVI/364/2018 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 23 lutego 2018 r. 
otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Rudka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3552



Załącznik Nr 1 

        do Uchwały Rady Miejskiej w Mrozach 

        Nr XI/142/2025 

        z dnia 28 marca 2025 r.  

 

             

        …………………………………… 

                   miejscowość, data 

……………………………………… 

         pieczęć organu prowadzącego 

        BURMISTRZ MROZÓW 

 

MIESIĘCZNA INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

na miesiąc ………………………   ……..… rok 

 

Nazwa i adres niepublicznej placówki wychowania przedszkolnego:  

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

(przedszkole, oddział przedszkolny w szkole podstawowej, inne formy wychowania przedszkolnego) 

 

UCZNIOWIE (bez niepełnosprawności)  

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Data urodzenia PESEL 

     

 

DZIECI OBJĘTE WCZESNYM WSPOMAGANIEM ROZWOJU 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Data urodzenia PESEL 

     

 

UCZESTNICY ZAJĘĆ REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZYCH 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Data urodzenia PESEL 

     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3552



UCZNIOWIE NIEPEŁNOSPRAWNI W ODZIAŁACH OGÓLNODOSTĘPNYCH 

Lp. Imię i 

nazwisko 

Adres 

zamieszkania 

Data 

urodzenia 

PESEL Waga dla uczniów 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym 

afazją, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim1 

Waga dla uczniów 

niesłyszących, 

słabosłyszących,  

z 

niepełnosprawnością  

intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym1 

Waga dla uczniów  z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera z uwagi na realizowane 

godziny wsparcia ucznia1 

większe 

niż 10 

godzin 

większe niż  5 

godzin  

i mniejsze niż  10 

godzin lub równe 

10 godzinom 

większe niż 2 

godziny   

i mniejsze niż  

5 godzin lub 

równe 5 

godzinom 

mniejsze niż 

2 godziny 

lub równe 2 

godzinom  

i nie jest 

równe 0 

 

           

 

UCZNIOWIE NIEPEŁNOSPRAWNI W ODZIAŁACH INTEGRACYJNYCH 

Lp. Imię i 

nazwisko 

Adres 

zamieszkania 

Data 

urodzenia 

PESEL Waga dla uczniów 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym afazją, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim1 

Waga dla uczniów 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością  

intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym1 

Waga dla uczniów  z 

niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub 

autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera z 

uwagi na realizowane 

wsparcie ucznia1 

        

  

 

 

               ………………………………………… 

                         czytelne podpisy osób uprawnionych 

 

                                                           
1 Należy podać symbol wagi zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty 

potrzeb oświatowych między jednostki  samorządu terytorialnego  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3552


	UCHWAŁA NR XI/142/2025 RADY MIEJSKIEJ W MROZACH z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-08T09:32:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




